FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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CENTRO DE DIAGNOSTICO
: AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,

| F L INIT. 800141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
ﬁxpﬂgfﬂﬂﬂu‘f«? MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
WV AN ¥ T T

FECHA DATOS
Fecha de prueba Nombre o razén social 9S DEL PRDFI%T;?:“DE?': 5: E::E :dEL HIMCULD
2023-10-23 CRISTIAN SANTANA CC (X) NIT { ) CE ( ) No. 1002024190
Direccién Telélono Ciudad Departamenlo
CRABSE # J0AA .05 1000000 Medallin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
JYX099 Colombia Publico Camioneta Ford Ranger x|
Modelo No. de Iicencia de transito Fecha Matricula Color Combuslible VIN o Chasis
2022 10024602611 2021-11-25 Blanco artico Diesel BAFAR23L1NJ242821
qNﬂ- Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Palarizados Blindaje
SA2Q NJ242821 ___|biEsEL 3108 43240 SIONO() S! f ) NO (X)
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$2023-10-23 JYX099:15:34 MR 42023-10-23,JYX099:15:34
Suspensién [si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 100.00 Derecha 82.60 lzquierda 82.20 Derecha 82.50 %
Frenos
lEnfcI:rcm Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Mdximo  Unidad
Eje 1 Eje 1
71.70 50 % izquierdo 4097.00 5386.00 N  I0srecho 3814.00 4926.00 M 6.21 an oL
g Eje 2 Ele 2 0
merde 317500  4588.00 N |92 207500 471200 N 6.30 30 %
Eficacia ; : Eje 3 Eje 3
auxiliar Minimo  Unidad [=Zquierdo N Derechp N %
Eje 4 Eje 4 .
izquierdo N Derecho N T
40.00 18 % Eje 5 RS
izquierdo N IDarm:hu N %
Desviacion lateral %
. - 3 . — _
L3 s h P s MmO 1 Urkdad ik
Inspeccion Visual
|Linterna CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Pisos CUMPLE
|indicadores de lablero CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE Puertas UMPLE
[Lianta de repuesio CUMPLE Cruceta CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Sopories CUMPLE |Retrovisares CUMPLE Ventanillas |[CUMPLE
|Botiquin CUMPLE [Eje1 llanta lzquierda CUMPLE Eje2 llanta izquierda |CUMPLE
|Promedio de Distancia CUMPLE Tridngulos CUMPLE Stop UMPLE
Aseo General CUMPLE |Parabrisas CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
|Desempaiiador CUMPLE Cojinaria CUMPLE Tacos UMPLE
Tijeras CUMPLE Baslidor CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE
|Luz interna CUMPLE Pita CUMPLE Dispositivos da Velacidad i{.‘.UMP‘LE
Anclaje Sillas CUMPLE Luces da Parquea ICUMPLE Ele2 Rin lzquierda |cumpLE
Terminales CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Direccionalos CUMPLE
Eslado Tubos Escapa CUMPLE Galo CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Banderola CUMPLE Seflales de Adverlencla CUMPLE Tapiceria - CUMPLE
Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE [Extintor ICUMPLE Luces allas [CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE
Pernos CUMPLE Identilicacién Reglamentaria UMPLE Eje2 lianta derecha CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Caja de direccién lcumPLE Terminales Balerla CUMPLE
Reversa CUMPLE Promadio de Tlempo lcumpPLE Rotulas superlores MPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Anclaje de Baleria ICUMPLE Espejos CUMPLE
Resories o Ballestas CUMPLE Luz Placa [CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GT LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION

G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO Ga RINES G11 CHASIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
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LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI X NO |
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES sl Ll
Eje ] lzquierda derecha
- r L
Eje1 1.94 1.83
r
Eje2 2.19 r2.1:'.
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STEVEN ZAPATA SERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisidon preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecanica)
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